县区新闻
A152016年11月1日 星期二 统筹：杨莹 编辑：李无双 美编：高磊 校对：一广

公 告 刊登热线 ： 0371-56722588

关于河南泰胜达实业有限公司及韩国森的严正声明
本人魏中央，系河南泰胜达实业有限公司（以下简称为“泰胜达”）股东。 泰胜达共

两名股东，其中，本人持股 44%，任总经理；韩国森持股 56%，任执行董事。
泰胜达的章程及股东协议均明确约定，泰胜达一切经营决策及用印流程均需全部股

东一致同意方可有效；泰胜达的公章证照 U 盾由两名股东共同保管。
在泰胜达全部在建工程已抵押给银行的前提下，韩国森擅自侵占泰胜达公章证照 U

盾，并非法出售、出租泰胜达房产，导致购买方及承租方根本无法正常经营，面临巨额经
济损失。

韩国森未经本人同意，擅自将泰胜达房产租给河南兰博万汽车服务有限公司（以下简
称为“兰博万”）。 本人现已对兰博万提起诉讼，要求兰博万立即搬离并支付拖欠的租金。

本人在此声明， 任何单位与个人未经本人同意擅自与泰胜达及韩国森发生业务联
系，一切损失自行承担。

特此声明。
魏中央

2016年 10月 28日

梧桐办事处举行党建观摩会
本报讯 10月28日，郑州高新区梧

桐办事处开展基层党建工作观摩交流
会，辖区各行政村（社区）和全部非公企
业党组织负责人共计80余人组成观摩
学习团，由办事处党工委负责人带队，到
辖区4个工作突出、有特色的点（桂花街
社区、洼刘村、河南海力特机电制造有限
公司、河南黎明重工科技股份有限公司）
实地进行了观摩学习。当天，观摩团还
接受了专题党建培训。本次观摩会的
成功举办，有效提高了企业、村支部党
员干部看变化、找差距、谋发展的认识，
营造了比、学、赶、超的工作氛围。
郑报融媒记者 孙庆辉 通讯员 王国兴

本报讯 10月 29日，在“第四届旅游
融合与创新论坛暨 2016最美中国榜颁奖
典礼”上，中牟县喜登“2016最美中国榜”，
并荣获“最美中国·时尚创意文化旅游胜
地”和“最美中国·推动全域旅游示范目的
地”称号。

据悉，新华社主办的此次论坛，由全
域化旅游创新与融合发展峰会、2016 最
美中国榜发布盛典、2016 旅游服务与创
新优秀案例交流会三部分组成。旅游领
域著名专家、学者、国内各主流媒体与近
300 名全国各旅游地城市、旅游景区代
表、旅游企业、投资商齐聚一堂。

秉承“发现最美、报道最美”，围绕区
位资源、创新创意、生态绿色、文化底蕴、
智慧旅游、特色品牌、休闲风尚、配套服
务、管理机制、社会责任10个方面，经过公
示公开票选和舆情监测，由评审专家评
定，产生了“2016最美中国榜”。河南省有

5个市县入选，而中牟县是郑州市唯一上
榜的县（市）区。

近年来，中牟县举全县之力加快发展
全域旅游，该县坚持规划、政策先行，先后
编制了《郑州市国际文化创意产业园总体
规划》和《中牟县全域旅游发展总体规划》，
出台了《中牟县人民政府关于加快全域旅
游发展的实施意见》，设立了全域旅游发展
专项资金，旅游公共服务体系日趋完善，全
域旅游发展基础不断夯实；另外加大项目
落地，杉杉奥特莱斯（郑州）、海宁皮革城相
继开业，中华复兴之路、建业·华谊兄弟电
影小镇、海昌极地海洋公园、河南省歌舞剧
院等项目加快建设，韩国文化城、中国文
谷、碧桂园商业综合体、野生动物园的成功
敲定，中牟旅游内涵不断充实，全域旅游发
展迸发出新的生机和活力。
郑报融媒记者 张朝晖
中牟时报 王利正 通讯员 许莉萍

本报讯“能到这么大的公司上班，
很兴奋，我会抓住这个机会，用我的双手
脱离贫困。”10月31日，登封农民工韩朋
晓面对记者激动地说。

当天，在登封市行政服务中心广
场，登封市政府与郑州三全食品股份有
限公司签订转移就业扶贫战略合作协
议。现场包括韩朋晓在内的 195 名农

民工，由登封市政府牵线搭桥，成功就
业——195名农民工喜气洋洋踏上赶赴
郑州三全食品公司的大巴。虽说他们
来自登封市颍阳镇、唐庄乡等 12 个不
同的乡镇，但是他们都有同一个目标，
就是走出农门，成为工人，用自己的双
手和智慧，实现“一人就业 全家脱贫”
的梦想。

据了解，登封市发动17个乡镇区办
以及 122支驻村扶贫工作队，通过宣传
扶贫政策，结合三全公司的用工条件和
要求，宣传动员10多天，300多人报名，
经体验合格，第一批 195人顺利进入三
全公司，经培训后上班。
郑报融媒记者 袁建龙
登封时报 刘俊苗 付文龙 李剑

登封市政府精准扶贫“联姻”企业
首批195名农民工到“三全”上班

本报讯 10月 29日，新郑市召开龙
湖城镇管理提升百日攻坚行动阶段总结
会，对前一阶段的城镇管理、土地违法治
理、信访稳定和安全生产等四项重点工
作进行总结，并对行动中涌现出的先进
集体和个人进行表彰，同时对下一阶段
工作进行再动员、再部署，发扬铁心、铁
腕、铁律“三铁”精神，全力以赴，确保百
日攻坚行动各项任务圆满完成。

新郑市委常委、宣传部长，郑州新
郑教育园区管委会党工委副书记、副主
任，龙湖镇党委书记王保军参加了会
议，并要求全镇齐心协力，全力打赢龙
湖城镇管理提升百日攻坚战这场硬仗，
为龙湖经济社会发展实现新跨越创造
优美环境。

据新郑市龙湖镇镇长马绍敏介绍，

龙湖镇集中行动开展一个月来，管委会
和镇、村干部牢固树立“一盘棋”思想，广
泛动员驻镇各企业、院校、有关单位，上
下一心、破解难题，城镇管理提升各项重
点工作取得了阶段性成效；以“零容忍”
态度严厉打击土地违法，累计拆除卫片
166宗，面积1129亩；拆除日常巡查发现
的违法占地156宗，面积440余亩。

该市强化城市“九乱”治理，组建
129人的城市管理执法队伍，张贴发放
各类宣传品 4000 余条（份），拆除遮阳
棚、占道广告牌、板房等1400余处，治理
流动摊点873个，规范电动车、自行车停
放2200余辆，同时对祥安路等10条主干
道划定临时停车位4300余个，道路秩序
进一步规范。大力实施绿化亮化工程，
已完成各路段死树枯枝修剪和8条主干

道绿化带清理，路灯维修分段招投标已
启动，鸿鹄路已全部维修完成。郑新路
灯光一条街工程已完成设计。

据了解，龙湖镇的工作任务历来都
是十分艰巨繁重，城镇管理工作方面面
临管理面积大、常住人口多、管理人员
少、管理职能不健全等问题。在如此大
的压力和挑战面前，龙湖镇各级干部舍
小家、顾大家，冲锋在一线，组织发动群
众，“五加二、白加黑”，全力以赴向影响
城镇面貌的“脏、乱、差”开战，向制约文
明进步的“陈规陋习”开战。各管区、各
行政村、各居委会自觉融入全镇工作的
大局，不讲条件，舍得投入，迅速掀起了
城镇管理百日攻坚战的高潮。
郑报融媒记者 杨宜锦
新郑时报 李显文

全域旅游显成效

中牟喜登“2016最美中国榜”

新郑市龙湖城镇召开专题总结会

打赢城镇管理提升百日攻坚战

新郑设立治污“冬季管控区”
本报讯 进入第四季度以来，新郑

市为了加强冬季大气污染防治工作，结
合秋冬季节气候特点，在主城区设立大
气污染防治“冬季管控区”，重点对燃放
烟花爆竹，焚烧垃圾、树叶等废弃物，销
售、使用高污染燃料，渣土车等重型货
车随意通行等四类污染大气较为严重
行为进行管控。

为确保四项严控措施收到良好效
果，该市加强各层级、全方位的督导，一
是加强管控区域内各层级督导。各督
导组坚持日查夜巡，对督查问题一日一
通报，对改进效果一周一评比；二是加
强职能部门的联合治理。相关市直单
位持续开展“零点夜查”行动，继续扩大
战果，最终达到严查各类污染大气行
为，增加新郑“无霾天”的数量和质量。

据了解，由于计划实施严格，采取
措施得当，该市已于 10月 26日顺利完
成全年优良天气指标。
郑报融媒记者 杨宜锦

美丽的四牟园